- 1 -

安徽省土木建筑学会
皖建学字〔2025〕8号

各团体会员、个人会员：

根据社会组织有关管理规定和安徽省土木建筑学会(以 下简

称“学会”)章程，经安徽省住房和城乡建设厅同意，并报有关部

门批准，定于2025 年 7月 31日在合肥市召开学会第十一届会员

代表大会。现将有关事项通知如下：

一、会议主要内容

1、听取和审议第十届理事会工作报告；

2、听取和审议监事会工作报告；

3、听取和审议第十届理事会财务收支审计情况报告；

4、听取和审议学会章程修订说明；

5、听取和审议换届选举工作情况报告；

6、听取和审议第十一届理事、监事选举办法；

7、听取和审议换届选举总监票人、监票人名单及产生情

- 2 -

况说明；

8、听取会费管理办法调整说明；

9、选举产生理事、监事；

10、选举产生常务理事、监事长、秘书长、副理事长、理

事长。

二、参会人员

1、学会第十一届团体会员代表、个人会员代表；

2、学会第十一届理事会理事及负责人候选人；

3、学会监事会监事及负责人候选人；

4、学会第十届理事会负责人；

5、特邀上级主管部门领导。

三、会议时间及地点

会议时间：2025 年 7 月 31 日下午 2:00 开始，会

期半天，请参会人员提前 15 分钟入场。

会议地点：安徽天鹅湖大酒店国际厅 (安徽省合

肥市政务区东流路 888 号)

四、会议报到

时间：2025 年 7 月 31 日 10:00-13:45

地点：安徽天鹅湖大酒店一楼大厅

五、其他事项

- 3 -

1、 请参会人员于 2025 年 7 月 28 日(周一)前报名参

会。

学会联系人：许静，电话 0551-62879276,18158863056。

2、本次会议不收费，食宿统一安排，费用自理。

酒店联系人：翁经理，电话 13645690880。

安徽省土木建筑学会

2025 年 7月 22日

	皖建学字〔2025〕8号